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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE TARMA
> _ COMISION DE EVALUACION Y SELECCION DE PERSONAL MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE TARMA
e TARM PARA EL CONCURSO PUBLICO DE MERITOS COMISION ESPECIAL DE EVALUACIOI: : :;ﬁ::b;qol;:
PROCESO CAS N° 001-2025-CEE/MPT ’
PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
ETAPA SIN PUNTAJE

Ne EXP. NOMBRES Y APELLIDOS DNI CARGO A QUE POSTULA AREA Y/O OFICINA CONDICION OBSERVACION DEL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS

1 2360 JUAN ANTONIO MARTINEZ RODRIGUEZ 70221324 CONDUCTOR DEPACHO DE ALCALDIA CUMPLE

APOYO OPERATIVO PARA
2 2223 VERONICA VANESA SEDANO VELASQUEZ 47966234 EJECUCION DE SERVICIOS ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL CUMPLE
RELACIONADOS

APOYO OPERATIVO PARA
3 2254 RENATO ROJAS HINOSTROZA 44113254 EJECUCION DE SERVICIOS ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
RELACIONADOS

4 2339 MABEL CHAVELI ADAMA SUAREZ 70190640 D|Gg:;:$gz:z§:2:0 I- SECRETARIA GENERAL NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES

5 2334 MARICELA MARITZA OSCANOA LEON 77155749 DIG::?;;R/EEG::E:L\{O b SECRETARIA GENERAL NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES

6 2341 CRISTEL LEYDI VALENTIN ARELLANO 74471772 Dm'::?:sgz::i::(o i SECRETARIA GENERAL NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES

/. 2228 ISAIAS JOEL LAURIANO JULCARIMA 70177851 D'G::;‘;)'cgz:;i:::o - SECRETARIA GENERAL NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES

8 2195 DIANA CANGALAYA ROJAS 45963873 DIGZ:CD}ing:ZE:JKO ke SECRETARIA GENERAL NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES

9 2283 MISTICA MILORI LORENA MEDINA CAHUANA 74588797 DIG::E;:SZ::E::{O - SECRETARIA GENERAL NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES

-

SOFIA AQUILINA LUQUILLAS LIMAYLLA DE DIGITADOR DE ARCHIVO | -

10 18 IA G MPLE
2257 CARDENAS 040794 ARCHIVO GENERAL SECRETARIA GENERAL cu
34 2225 JOAQUIN HECTOR ORIHUELA JARA 46512705 DlG;Z‘;ggﬁ/gEGl::?;z/F - SECRETARIA GENERAL NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES

12 2234 YESENIA EDITH AMAYA MANSILLA 75217932 DIGI::ES{:/ZEGAEZCEZZLO - SECRETARIA GENERAL NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES

DAVID ARGENIS ADRIANO MAYORCA DIGITADOR DE ARCHIVO Il -
E NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN ES
13 2248 LLACTAHUAMAN 46101348 ARCHIVO GENERAL SECRETARIA GENERAL NO CUMPLI CUMP! ES LAS BAS




DIGITADOR DE ARCHIVO Il -

14 2193 MANUEL ENRIQUE VARJE ASTUVILCA 44200303 RCHIVO CENERAL SECRETARIA GENERAL NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
15 2340 ZOILA SANDRA MERA CASAS 42123209 DIGITADDRDEARCHIVO]! « SECRETARIA GENERAL NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
ARCHIVO GENERAL
16 2259 LUCIA ANAIS PARIONA SULCA 72182518 DIGITABOR DEARCHIVOL] - SECRETARIA GENERAL NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
ARCHIVO GENERAL

17 2330 D'YAN WINNY REYNOSO SANCHEZ 70178648 D'G';‘;Eﬁlzgzg?;xo - SECRETARIA GENERAL NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
18 2215 JAFET ALAIN NINAHUAMAN JARA 21120394 D'G';‘;EESCD)EG”EZ?;Z’LO H= SECRETARIA GENERAL CUMPLE
19 2332 EDITH ALEJANDRINA RODRIGUEZ PALACIOS 72083413 D'G'::'ggﬁlgzg?xf It= SECRETARIA GENERAL NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
20 2325 CAMILA DARIANA PECHO ESPINOZA 75992218 D'G';QESI':/EZAE:CE';K’? - SECRETARIA GENERAL NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
21 2327 ROSALINDA MELINA MALLCO CHURAMPI 75939993 D‘G';:Egl';gzg?:f - SECRETARIA GENERAL NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
2 2308 JANNET MARIANELA HURTADO REY 40562814 PROMO:?:B?:NETZLL’CAUON UNIDAD DE GES:'S;'TTOTEGARQLBEZ:ﬁ'DUOS Soupos CUMPLE
23 2201 ABIGAIL FIORELLA SURICHAQUI YAPIAS 72007261 PROMO:?:B?EENETE;TCAC'ON UNIDAD DE GES:‘S;;T(;ZG:G;EZ'T‘S'DUOS SOUDOS | no cumpLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
2 2205 HEIZEL SUMMER CHACON LLANOS 71590864 PROMOLC'\’:B?EENET[:L’CAC'GN UNIDAD DE GES:’SSS 'TT(;;GARG:&?;?DUOS SOUDOS | no cumpLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
25 2202 JULISSA MILAGROS PANTOJA CHERO 72520577 PROMO:‘:ARB?EENETZLL’CAC’ON UNIDAD DE GESI'?;'T%EGARCEEi;i'DUOS SOUDOS | no cumpLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
2 2344 DANIEL ALONSO ASCANIO CANCHARI 75324378 PROMO;?:B?EENET?\LL’CAC@N PIEIBADEE GES:’S&'#(;?/\“&;E&:?DUOS SOUDOS | 6 cumpLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
27 2311 ANGIELA MELANNY RIVERA PASCUAL 72626632 PROMO:%‘B?:N‘;?\LL’CAC'ON UNIDABDE GESJ'g;'TTg;GAR“‘:;gENﬁi'DUOS SOLDOS | \o cumpLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
28 2261 SARAHI NICOLD MORALES PUMAYALLI 75837858 PROMO;ﬁB?:NiiTMC'ON DNIDED DS GES:'g;'T':gZGARAAAZEfﬁi'DUOS SOUDOS|  No cumpLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
29 2305 SHIRLEY FIORELLA SALAZAR ROMERO 72081263 Supsmiossggf:c?g? %% | unoa o GES:'E’ENS 'TTgEGARS;Ei:i'DUOS SELDOs

CONVENCIONAL CUMPLE
30 2224 JEAN PAUL ZURITA VASQUEZ 70178289 SUP\E/?/:ISISYO:EESE:C'::TQ? °% | UNIDAD DE GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES

CONVENCIONAL

Y GESTION AMBIENTAL




GESTOR DE VALORIZACION DE

UNIDAD DE GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS

31 10 CESAR P YA R N Le NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LA
2239 JULIO CESAR PERALTA YAURI 75225458 RESIDUOS ORGANICOS E ¢ GESTION AMPBIERTAL 0 cump LAD S BASES
INORGANICOS
GESTOR DE VALORIZACION DE )
32 2342 MARIA FERNANDA HUAMAN DIAZ 73068761 RESIDUOS ORGANICOs £ | UN'DAD DEGESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS | ) iympi e NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
Y GESTION AMBIENTAL
INORGANICOS
GESTOR DE VALORIZACION DE .
33 2304 GLENDY YARA VITO ORIHUELA 71551152 RESIDUOS ORGANIcosE | UNIPAD DEGESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOUIDOS | ) ciympie NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
Y GESTION AMBIENTAL
INORGANICOS
GESTOR DE VALORIZACION DE .
34 2297 HERNAN PORRAS ROMERO 40773671 RESIDUIOS ORGANICOSE. | UN'DAD DEGESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS | 1 ivpte NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
Y GESTION AMBIENTAL
INORGANICOS
SUPERVISOR DE AREAS VERDES Y| UNIDAD DE GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS
35 230 MARCO 10 GA PA NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO BASES
7 ANTONIO GALARZA ARZAPALO 70213540 oA e touimere NO CUMPLE o EN LAS BASE
SUPERVISOR DE AREAS VERDES Y| UNIDAD DE GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS
36 2351 SS BILL ROJA E 474188 ! NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BAS!
ROSS S ASTET 418802 ORNATE RIS ERRENTAL NO CUMPLE EN LAS BASES
) SUPERVISOR DE AREAS VERDES Y| UNIDAD DE GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS
37 2276 YESENIA DEL PILAR HUAMA 25 mPL NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN £s
PILAR N ESTEBAN 71261259 ORNATO ey NO CUMPLE LAS BAS
SUPERVISOR DE AREAS VERDES Y| UNIDAD DE GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS
38 2208 MARLENE BORJA H 9% T CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
JANETH BORJA HORMAZA 43987901 ORNATO S CUBERTEL NO CU LAS BA
39 2201 RANDOL FRANCISCO VALVERDE TORRES 70216007 RESPONSABLE DE ALMACEN OFICINA DE ABASTECIMIENTO NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
40 2209 DAVID PAUL LEGN BORIA 40980269 RESPONSABLE DE ALMACEN OFICINA DE ABASTECIMIENTO NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
4 2320 HERLY BARLO ECHEVARRIA ROMERO 47997376 ASISTENTE LEGAL OFICINA DE RECURSOS HUMANOS NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
82 2247 CYNTHIA ESTHEPANY ALBINO RODRIGUEZ 74137025 ASISTENTE LEGAL OFICINA DE RECURSOS HUMANOS NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
JEFE DE LA OFICINA DE
43 2348 ARIEL GABRIEL OHMAR SORIANO CORDOVA 70765057 TECNOLOGIAS DE LA OFICINA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL
INFORMACION CUMPLE
JEFE DE LA OFICINA DE
44 2292 MICHEL JHOVANI YURIVILCA LEON 42130396 TECNOLOGIAS DE LA OFICINA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
INFORMACION
45 2324 MARCO ELIAS CAIACURI GONZALEZ 70223638 ASISTENTE TECNICO I OFICINA DE TEGNOLOGIAS DE LA INFORMACION NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
46 2312 DANILO FRANK JESUS MENDOZA 75185426 ASISTENTE TECNICO II OFICINA DE TEGNOLOGIAS DE LA INFORMACION NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
47 2331 JAVIER EMERSON ARROYO RICALDI 74423586 ASISTENTE TECNICO Il OFICINA DE TEGNOLOGIAS DE LA INFORMACION NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES




48 2345 WILDER YAMPIER ROJAS COCHACHI 44448292 ASISTENTE TECNICO 1| OFICINA DE TEGNOLOGIAS DE LA INFORMACION NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES

49 2233 ANGEL GABRIEL HUAMAN CUCHULA 73469855 ASISTENTE TECNICO Il OFICINA DE TEGNOLOGIAS DE LA INFORMACION NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES

50 2299 ANTONY PYERO ROSALES ESPINOZA 73149783 ASISTENTE TECNICO Il OFICINA DE TEGNOLOGIAS DE LA INFORMACION NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES

51 2347 ERICK MIGUEL IZQUIERDO FLORES 71724116 ASISTENTE TECNICO Il OFICINA DE TEGNOLOGIAS DE LA INFORMACION CUMPE

52 2296 AIMAR ANTONY FLORES HINOSTROZA 75595840 ASISTENTE TECNICO Il OFICINA DE TEGNOLOGIAS DE LA INFORMACION NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES

53 2323 ROSELYN YOMIRA MANAY ARZAPALO 70178664 GESTC:/!;S::ZT:/&}OS EN SUB GERENCIA DE REGISTROS TRIBUTARIOS NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES

54 2231 LIBANA VERONICA TICSE ESTRELLA 73416515 GESTTEE_T_::?&{E:OS EN SUB GERENCIA DE REGISTROS TRIBUTARIOS CUMPLE

55 2333 YOMARA EVELYN CHAGUA PARRA 71530808 GEST(\)II;\?;\S:IRL&C:?S =N SUB GERENCIA DE REGISTROS TRIBUTARIOS NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES

56 2256 HEBERTH LUCIANO HUARACA BELTRAN 21136976 GEST?/‘:S_S::E{:\C:FS EN SUB GERENCIA DE REGISTROS TRIBUTARIOS CUMPLE

57 2302 DANIEL OSCAR CRUZ RODRIGUEZ 70332500 INSPECTOR SUB GERENCIA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES

58 2258 JAIME ANTONIO TIMOTEO BARTOLO 72610026 INSPECTOR SUB GERENCIA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES

59 2321 GUSTAVO ANTONIO BENDEZU VILLAR 44893312 SUB GERENTE SUBA(;%‘IEF::;;:E;E(:‘%ER&?;&%?N ¥ CUMPLE

60 2288 FRANKLIN JHONATAN ROMERO UBALDO 73227815 RES,PONSABLE DEL AREA OFICINA DE SANIDAD NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
TECNICA MUNICIPAL

61 2287 STEVE ANGEL CARO JANCACHAGUA 70223618 Ri_séiol\:‘é:?:‘izi;é:fl\ OFICINA DE SANIDAD CUMPLE

62 2289 BRYAN DANIEL JUNIOR MARTINEZ CASTRO 70223632 RES?ONSABLE BEL AREX OFICINA DE SANIDAD NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
TECNICA MUNICIPAL

63 2293 LINA LEE PUENTE ECHEVARRIA 47240330 INSPECTOR SANITARIO OFICINA DE SANIDAD NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES

64 2286 JOSELIN BEATRIZ INOCENTE LIMAYLLA 72027934 INSPECTOR SANITARIO OFICINA DE SANIDAD NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES




65 2294 ARTURO RUBEN ROMERO ARCE 72906796 INSPECTOR SANITARIO OFICINA DE SANIDAD NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
RESPONSABLE DE LA UNIDAD
66 2314 VALENTINA JILARY MEZA PARRA 72487146 LOCAL DE EMPADRONAMIENTO GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL
CUMPLE
RESPONSABLE DEL
67 2206 TEODORA DIEGO CRUZ 44860272 COMPROMISO 1 GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
RESPONSABLE DEL
68 22350 JUAN CARLOS JAVIER HUERTAS 61979014 COMPROMISO 1 GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL
CUMPLE
RESPONSABLE DEL
69 2343 STEFANY PIZARRO HUAMAN 47774159 COMPROMISO 1 GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
70 2275 VIANCA YANERI CANO ROJAS 73011377 ASISTENTE A:C'\:;\;”STRATNO . GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
71 2204 JHOHAN ISIDRO CRUZ ALANIA 75337839 ASISTENTE A:(:’\:;‘;“STRAT'VO : GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
72 2315 DAVID CAMILO PORRAS MACHUCA 44607737 ASISTENTE A:CXLTSTRATIVO : GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL CUMPLE
73 2213 AYLIN THAIS OLLERO RIVERA 70224209 ASISTRNTE A:Ch::\:ISTRATNO . GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL CUMPLE
74 2290 ROXANA POZO SALAZAR 48246247 ASISTENTE A:c'\:;;“STRATNO ) GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
75 2274 CARLOS EDUARDO PISCO LLANTAS 46283633 BRISTENTE ADBRISTRATIVOR GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
BIBLIOTECA MUNICIPAL
76 2240 FREDY EDUARDO MAYTA ROJAS 21136536 ASISTENTE ADMINISTRATIVO- SUB GERENCIA DE CULTURA, EDUCACION Y DEPORTE NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
BIBLIOTECA MUNICIPAL
77 2249 YENY LUZ ARZAPALO QUISPE 43231635 ASI;T:S;:‘:C[:\MI\::;;TE:’I\II\./O SUB GERENCIA DE CULTURA, EDUCACION Y DEPORTE NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
78 2266 LUIS JONATHAN SALAZAR VERASTEGUI 44744999 ASI:::S;:&ZMJ\:;TE:)TAIYO SUB GERENCIA DE CULTURA, EDUCACION Y DEPORTE NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
ASISTENTE ADMINISTRATIVO- P
2295 CIO DEL PILAR EGOAVIL CHAHUA 462836! U Y MPLE
79 9 RO Al 81 BIBLIOTECA MUNICIPAL SUB GERENCIA DE CULTURA, EDUCACION Y DEPORTE CUMPL
RESPONSABLE DE LA CASA
80 2349 ANNIE XRISA HIDALGO ORTIZ 70180203 INCLUSIVA MUNICIPAL DE ARTE | SUB GERENCIA DE CULTURA, EDUCACION Y DEPORTE CUMPLE
Y CULTURA
81 2196 MEDELEY FIORELA TORRES BLASIDO 71202295 ASISTENTE ADMINISTRATIVO GERENCIA/DEINFRAESTRUCTURAYDESARROLLO NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES

URBANO




GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO

INVERSIONES

URBANO

82 2336 LUIS ANGEL COCA RODRIGUEZ 74132104 ASISTENTE ADMINISTRATIVO nBANG NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
83 2241 OLIVIA ZULEMA ROMERO ESCURRA 46436865 ASISTENTE ADMINISTRATIVO |  CERENCIADE 'NFRASiLZUNCgUM YIDESARRGLLE CUMPLE
84 2222 EDWIN RAUL RICALDI LOPEZ 72084263 AUXILIAR ADMINISTRATIVO |  GERENCIADEINF RALEJ‘:a :‘LCJURA ¥ DESARRGELG NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
85 2313 YERSON HUAMAN NORIEGA 72098404 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GERENCIADE ’NFRASSRTBZ%'SURA ¥ DESARROLLO NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
86 2197 ANABEL TARA PAUCAR ROSALES 74458965 AUXILIAR ADMINISTRATIVO | CERENCIA DE 'NFRASigiUNCgURA ¥ DESARROLLO NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
87 2230 FIORELLA NAYELI JARA QUISPE 77057242 AUXILIAR ADMINISTRATIVO |  GERENCIADE 'NFRAEZERAUN%URA ¥ DESARROLLO NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
"8 2346 LUZ MERCEDES PIMENTEL MEDINA 72077011 AUXILIAR ADMINISTRATIVO |  CERENCIADEINF RAS%"A‘EURA ¥ DESARROLLO NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
89 2263 RENZO JULIANO CASTILLO JANCACHAGUA 70236556 AUXILIAR ADMINISTRATIVO |  CERENCIADE 'NFRASSRL':‘LCOYURA HDESARRBLLG NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
%0 2329 SANALI TAPIA ARIAS 7417166 AUXILIAR ADMINISTRATIVO |  CERENCIADE 'NFM51L’;lL%TUM TOESARROLLO NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
91 2265 CINTHIA MEDALI CLEMENTE cUS| 70227747 AUXILIAR ADMINISTRATIVO |  CERENCIADE 'NFMSiL':L;C;URA VRESARROLLD NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
ASISTENTE TECNICO DE (A
92 2207 KEVIN ALEXANDER MAYHUA PIMENTEL 76282283 UNIDAD EJECUTORA DE GERENCIADE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
URBANO
INVERSIONES
ASISTENTE TECNICO DE LA
03 2194 |VERONIKA MICHELLE CONTRERAS VALENZUELA| 76005739 UNIDAD EJECUTORA DE GERENCIA DE 'NFRAS?L';LEURA ¥DESARROLLO NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
INVERSIONES
ASISTENTE TECNICO DE LA
94 2229 ANTONY SUAREZ MAGNO 72074245 UNIDAD EJECUTORA DE GERENCIA DE INF RAS?L Z“’:‘ZURA YDESARROLLO NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
INVERSIONES
ASISTENTE TECNICO DE LA
95 2264 JULISSA CCAHUANA IGNACIO 70239382 UNIDAD EJECUTORA DE GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
URBANO
INVERSIONES
ASISTENTE TECNICO DE LA
9% 2352 LIZBETH YANELA RIVERA CONDEZA 73987682 UNIDAD EJECUTORA DE GERENCIA DE 'NFRAEiL ’ZUN";FURA ¥ DESARROLLO NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
INVERSIONES
ASISTENTE TECNICO DE LA
97 2353 ROBERTO FRANZ HUATA CRUZ 72047152 UNIDAD EJECUTORA DE GERENCIA DEINFRAESTRUCTURA'Y DESARROLLO NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
URBANO
INVERSIONES
ASISTENTE TECNICO DE LA
o8 2380 JAZMIN GERALDINE ESTRELLA ESTEBAN 72609847 UNIDAD EJECUTORA DE GERENGIA DE INFRAESTRUCTURA 'Y DESARROLLO NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES




ASISTENTE TECNICO DE LA

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO

99 2255 ANYELO SAMUEL ZALADA ESPINOZA 73605514 UNIDAD EJECUTORA DE v NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
INVERSIONES
ASISTENTE TECNICO DE LA
100 2227 FLAVIO ENRIQUE HUAMAN LAZARO 70236556 UNIDAD EJECUTORA DE GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
URBANO
INVERSIONES
ASISTENTE TECNICO DE LA
101 2226 JHEISON JAVIER AMADOR MONTES DE OCA 73540723 UNIDAD EJECUTORA DE GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
URBANO
INVERSIONES
102 2280 JAVIER ARTURO VILCAPOMA BUSTAMENTE 19919294 SUB GERENTE SUB GERENCIA DE DESARROLLO Y SERVICIOS URBANOS|  NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
103 2262 ELIZABETH KATHERINE RAMON VEGA 70402514 SUB GERENTE SUB GERENCIA DE DESARROLLO Y SERVICIOS URBANOS|  NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
104 2203 CYNTHIA JANETH CERRON MERCADO 74150246 SUB GERENTE SUB GERENCIA DE DESARROLLO Y SERVICIOS URBANOS|  NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
105 2210 FRANCO FRANCISCOLI ESPINGZA HUAYNATE 46351929 SUB GERENTE SUB GERENCIA DE DESARROLLO Y SERVICIOS URBANOS|  NO CUMPLE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES
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